


POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 9 296028 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X13
M4.2X13

2 1 414601 HANDTAG H@JRE HANDLE

3 1 414602 FJEDER SPRING

4 1 414603 LAS LOCK

5 1 414604 KONTAKT SWITCH

6 1 414605 FJEDER SPRING

7 1 414606 TRIGGER TRIGGER

8 1 414607 KONTAKTFLADE CONNECTOR

9 1 414608 INDSTIK PLUG SETTING

10 2 414609 BOLT MED HANDTAG BOLT

11 2 414610 FJEDER SPRING

12 1 414611 HANDTAG VENSTRE HANDLE

13 1 414589 BATTERI LITHIUM BATTERY 18V/1300MA
18V/1300MA

14 1 414612 HANDTAG KOMPLET HANDLE

15 1 414613 KRAVE SLEEVE

16 1 414614 SKRUE SCREW

17 1 414615 INDSTIK LINE BLOCK

18 1 414616 STANG ROD

19 1 414617 INDSTIK JAMING BLOCK

20 1 414618 LEDNING CABLE

21 4 296021 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M3.9X13
M3.9X13

22 1 414619 D/AEKSEL H@JRE LID

23 1 414620 FJEDER SPRING

24 1 414621 BOLT MED HANDTAG BOLT

25 1 414622 D/EKSEL VENSTRE LID

26 4 296028 PLADESKRUE MED SPIDS PLATE SCREW M4.2X13
M4.2X13

27 1 414623 MOTORHUS H@JRE HOUSING

28 1 414624 MOTORHUS VENSTRE HOUSING

29 1 414625 ELMOTOR MOTOR

30 1 414626 B@JLE RING

31 1 414627 BASE FOR MOTOR BASE

32 1 410005 SKRUE MED INDV. 6-KT. CYL. | ALLEN BOLT M5X10
M5X10

33 1 414628 SK/AERM GUARD

34 1 414629 KNIV BLADE

35 1 296027 PLADESKRUE M4.2X9.5 PLATE SCREW M4.2X9.5

36 1 414578 SPOLE M/SN@RE 1,2 MM, 5M | SPOOL 1,2 MM, 5 M

37 1 414630 ST@TTEHJUL SUPPORT WHEEL

38 1 414631 KRAVE SLEEVE

39 1 414600 OPLADER CHARGER

40 1 414632 1 HOUR CHARGER

(YELLOW/BLACK)
41 1 414633 BUND FOR SN@REHOVED BOTTOM






